
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
500 03 Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245

Dodatek č. 2 zřizovací listiny č.j. 12605/SV/2009/TA

Na základě ustanovení § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle usnesení ZK/28/2016/2012 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje ze dne 14. 6. 2012, vydává Zastupitelstvo 
Královéhradeckého kraje tento dodatek zřizovací listiny.

Zřizovací listina č.j. 12605/SV/2009/TA příspěvkové organizace Domov na Stříbrném 
vrchu

se mění takto:

Článek 6 zřizovací listiny zní:
I.

Čl. 6

Postup při zadávání veřejných zakázek

Pokud je organizace zadavatelem veřejných zakázek, postupuje při jejich zadávání v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s předpisem zřizovatele upravujícím postup příspěvkových organizací při zadávání 
veřejných zakázek; tím nejsou dotčena ustanovení této zřizovací listiny vymezující rozsah 
majetkových práv dle článku 4.“

II.

Tento dodatek zřizovací listiny nabývá účinnosti dne 14. 6. 2012.

Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje

1


